

# **NIĞDE TİCARET BORSASI**

## **E - BÜLTEN**



**OCAK - ŞUBAT - MART**  
**2017**

## **Kırsal Kalkınma Yatırım İl Değerlendirme Toplantısına Katıldık**



Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Uyanık Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı İl Değerlendirme Komisyonunun 02/01/2017 tarihinde Tarım İl Müdürlüğünde Yapılan Toplantısına Katıldı

**Başkanımız Zafer Uyanık Ömer  
HALİSDEMİR Üniversitesi'nde 'Kalite  
Komisyonu' Toplantısına Katıldı**



# Çalışma Hayatında Milli İstihdam Seferberliği Başladı



## ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK

• Yeni İstihdam olanaklarına imkân sağlayacak seferberlik, İşbaşı Eğitim Programı kapsamında hayata geçirilmektedir. • Program ile başta işverenler olmak üzere, iş arayanlar ve öğrencilere birçok avantaj sunulmaktadır. • İşbaşı eğitim programı, ilgili mevzuatı gereği en az 2 sigortalı çalışması bulunan ve İSKUR'a kayıtlı olan tüm işyerlerinde uygulanabilir. • İşbaşı Eğitim Programı ile ilgili ayrıntılı bilgilere Çalışma ve İSKUR İl Müdürlükleri ile TOBB üyesi oda ve borsalardan ulaşabilirsiniz.

[www.istihdamseferberligi.net](http://www.istihdamseferberligi.net)



**Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenen iş dünyasını kazanmaya davet ediyoruz.**

Dünün en çok kazananları, Türkiye'ye yatırım yapanlar, Türkiye'de istihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok kazananları da bugün Türkiye'ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar olacak.

**Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş dünyasına yeni fırsatlar sunuyor.**

İstihdam Seferberliği kapsamında işbaşı eğitimine katılanların; 1 yıla kadar net asgari ücret tutarındaki maaşı ile iş kazası, meslek hastalıkları ve genel sağlık sigortası primleri İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.

Bu sürenin sonunda işbaşı eğitim programına katılanların istihdam edilmeleri durumunda 42 aya kadar varan sürelerle asgari ücret üzerinden SGK işveren primi İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.

**Siz de en az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak istihdam seferberliğine katılın, hem işinizi ve işgücünüzü geliştirin hem de Türkiye'nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun.**



## **Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Uyanık Türkiye Ekonomi Şurası'na katıldı**



Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Uyanık Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN, Başbakanımız Sn. Binali YILDIRIM ve Bakanlarımızın teşrifleriyle, TOBB Başkanımız Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun evsahipliğinde düzenlenen Türkiye Ekonomi Şurası'na katıldı

## **ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 2. Gözetim çalışmalarını tamamladık**



Kalite çalışmaları kapsamında TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 2. Gözetim çalışmalarını TSE Tetkik ekibinden Bahaddin Eroğlu, Yaşar Erciyes, Mehmet Ali Çakır ve Borsamız Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Türker Berber ile tamamladık

## **İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Asım BAŞ'ı makamında ziyaret ettik**



## **Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Hamdi Görkem GENÇTÜRK'ü ziyaret edip,yeni görevinde başarılar diledik**



# Niğde Ticaret Borsası üyelerine en iyi ve kaliteli hizmeti vermeye devam ediyor. Bu kapsamda '5 Yıldız' seviyesinde akreditasyon belgesi aldı





## İstihdam Seferberliđi bilgilendirme toplantımızı gerekleřtirdik



Sayın Valimiz, Belediye Bařkanımız, İřkur İl M¼d¼r¼m¼z, Sgk İl M¼d¼r¼m¼z, Niđe Ticaret ve Sanayi Odası Bařkanımız, Niđe Ticaret Borsası Bařkanımız ve Üyelerimizin katılımıyla İstihdam Seferberliđi bilgilendirme toplantımızı gerekleřtirdik.

**Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Uyanık Cumhuriyet Başsavcısı Seyfullah Öselmiş Başkanlığında yapılan Koruma Kurulun Toplantısına katıldı**



## **Borsamız Tarafından İtalya'nın Milano ve Trento Şehirlerine Kosgeb Destekli Yurtdışı İis Gezisi Gerçekleştirildi**



**BORSAMIZ TARAFINDAN 7-11 MART 2017 TARİHLERİ ARASINDA İTALYA'NIN MILANO VE TRENTO SEHIRLERINE KOSGEB DESTEKLI YURTDISI İS GEZISI DUZENLEdi**